关于转发《关于邀请参加“2015亚欧商品贸易博览会”采购洽谈活动的函》的通知

各会员单位：
    “2015亚欧商品贸易博览会”(简称：2015商博会)将于2015年8月12—16日在新疆乌鲁木齐国际会展中心举行， 现将《关于邀请参加“2015亚欧商品贸易博览会”采购洽谈活动的函》转给你们，请各会员单位将《采购商参会回执表》于7月17日前发至sdssh2015@163.com。
联系人：孙欣欣
电话：0531-83172151

传真：0531-86425620

QQ：1024132109

    附件：关于邀请参加“2015亚欧商品贸易博览会”采购洽谈活动的函
                    山东省商会     山东省零售业协会

                             2015年7月6日

 山东省商会                      2015年7月6日印发
关于邀请参加“2015亚欧商品贸易博览会”
采购洽谈活动的函

各有关单位：

由中国商业联合会采购商分会支持,中国—亚欧博览会秘书处、商务部外贸发展事务局主办，新疆国际博览事务局、新疆亚欧国际博览有限公司承办的“2015亚欧商品贸易博览会”(简称：2015商博会)将于2015年8月12—16日在新疆乌鲁木齐国际会展中心举行。

2015商博会，是中国—亚欧博览会“姊妹展”，以“打造丝绸之路商贸平台，推进亚欧产业互利合作”为主题，分“农产品食品展”“纺织服装产业展”“珠宝玉器工艺品精品展”“新疆葡萄酒精品展”“境外精品展”五大专业展区，总展览面积达42000平方米。主要参展企业包括：国内纺织服装重点省市纺织服装产业链大企业、园区企业和知名品牌企业，新疆优势纺织服装企业;新疆和内地优势农产品食品；新疆和内地部分省市、中西南亚国家以及台湾、香港等地区的玉石珠宝首饰;英国、韩国等国家及香港、台湾等地区的时尚精品企业。

2015商博会期间,还将本着简约、务实的原则,突出新疆元素,组织与产业关联度高的系列活动,包括：高峰论坛、产业论坛和贸易投资促进活动以及客商招待会等活动。另外,还组织了纺织服装、农产品食品等相关领域的产业论坛、各类贸易投资推介、项目对接和签约、产品发布和技术交流以及珠宝玉器品鉴活动等。

为更好地实现参展企业与代理商、零售商、服务商的洽谈对接、友好合作，我会特诚挚邀请各地知名采购企业积极参加本届商博会。展会期间（8月11日中午至13日上午）的食宿由组委会负责免费安排，往返交通费用由参会单位自行解决。请于7月22日前将《采购商参会回执表》（见附件）传真至我会，以便组委会安排接待事宜。具体事宜请致电中国商业联合会采购商分会咨询。

古老丝路，大美新疆欢迎您！

联系人：杨特  何天  晏建中

电话：0531-83172151  传真：0531-86425620
网站：www.cgcc.org.cn 邮箱：sdssh2015@163.com

2015商博会官网：www.caeexpo.org
             [image: image1.png]

（商博会微信）

附件：采购商参会回执表

二〇一五年七月五日

附件：

采购商参会回执表

	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	电  话

	企业性质

	传  真

	联 系 人

	年营业额

	E-mail

	参会代表
	性别
	部门
	职务
	身份证号码
	手  机

	采购商品意向

	是否需要安排食宿（√）
	是（   ）    否（   ）

注：1. 每个企业最多限报两名代表参加。

2.请将此表填好传真至0531-86425620,或邮件至sdssh2015@163.com。

PAGE
- 4 -